richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del r.r 
10/2022. 

Preso atto della cauzione di Euro 368,00 versata e regolarizzata con reversale n. 17036/2017 – acc. 
1696/2017 cap. 64730/2017"; 

Il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (Duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella contenuta 
nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 12 dicembre 2024. 

Il richiedente ha provveduto al pagamento del canone demaniale per l’anno 2025 in data 8 
settembre 2025 – codice avviso PagoPA 322251367899057571